"Centrum”Sh.p.k

Nr.fiskal 601635446 NUI 810712556 INOVCE 05032021/ KK
Rr."Fehmi Agani"-Lipjan

Tel.048/222 224

FATURE =
Blerési-Customer
Emri/Name Kuvendi Komunal Lipjan - Data/Date 5/3/2021
Address  Lipjan | | RefiOrder No. Porosia
Vendi-City Lipjan o nresry 600371588 Raport/Report -
Phone - S - o
-éisia.-'Qty___lT-___ - Pél_'shiﬁrimiflj'e!-._‘.d;i_]_:ltmn - ) __:___me'Unit Price _'I% ]
31 Kombinimmishi E— €648  €200.93
31 Pijle _ - f €0.93 €28.70
31 Embélsiré - €093 €28.70
31 Kefe R €046 €14.35|
Darka e fundvitit me bordin e drejtoréve. ! S
. SubTotal . €272.69
/— Pagesa / Payment Details \ Shpeadml!AdmCDstl - €_ 000:
O  Bank O cash Taxes  TVSH | €21.81
Emri/Name "Centrum"Sh.p.k o ~ Tjera €0.00|
Bank:  ProCredit Bank TOTAL € 294.50

Adress: P_risht_iné__ -
Acc. Nr. XKO51111276582000154
SWIF(BIC)CODEMBKOXKPRXXX

Emri dhe nenshkrimi | blerésit




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

DATE 05.03.2021

PER Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa

NGA Hasan Zeqiri — Zyrtar pér protokoll né zyren e Kryetarit Lipjar( %@/w/‘/"%’
LENDA Raport

Me ané té kétij raporti e njoftoj& Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa se darka e organizuar
pér fundvitin e vitit 2020. Pjesmarrés ishin bordi i drejtoréve dhe struktura tjera komunale.
Shérbimi dhe furnizimi éshté ofruar sipas kérkesés sé Zyrés sé Kryetarit .

Prandaj kérkojé nga Drejtorati pér Buxhet dhe Financa t'i béhet pagesa Restaurant ”Centrum

Sh.p.k” Lipjan sipas faturés me Nr.05032021/KK té& datés 05.03.2021 né vleré prej 294.50 €



